关于常州市参加第六届江苏省民间美术进课堂

——暨地方美术教学资源开发利用和校本课程建设

教研活动的通知

各辖市区教研室、中小学校：

祖国的优秀民间美术是中华文明的重要组成部分，是国家、地方、校本美术课程资源的宝库。为研讨如何正确鉴赏、合理利用宝贵的民间美术教学资源；如何科学进行地方和校本美术课程建设；如何开展高质量的美术教学活动，省教研室在前五届的基础上将举办第六届民间美术进课堂暨地方美术教学资源开发利用的教研活动，内容有观摩、研讨和参观活动。具体事宜通知如下：
（1） 活动时间：

2010年10月31日（星期日）下午五点前报到，11月4日（星期四）早餐后离会。

（2） 报到地点：

南京市华山饭店（总台：025—80886571）。火车站乘59路、南金线、808路车（夜间）至九华山站即到、长途汽车站乘58路车至九华山站即到。

（3） 参加人员：

朱丹（常州一中）、丁菊萍（新北吕墅中学）、李昭君（常州外国语学校）、闵红（省常中）、吴玲（新北百丈中心小学）、周仲元（武进牛塘初中）、王志丽（北郊初中）、姚波（溧阳外国语学校）、姜燕青（钟楼实验中学）、朱茜（市第二实验小学）、左丽萍（鸣珂巷幼儿园）彭明亚（北郊小学）、蒋春燕（红梅实小）、陈秋玉（戚区教研室）、李娜（潞城小学）、刘志媛（觅渡桥小学）、陈泽伟（新北百丈中心小学）、钮建刚（钟楼东方小学）、江丽华（花园二小）等。

（4） 活动费用（省教研室要求）：

参加活动的代表除住宿费外须交纳会务费四百元整。差费、住宿费和会务费回原单位报销。

常州市教育教研室

2010年9月28日